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Haber-Yorum 

Yardım Dağıtım Merkezleri: Yiyecek Arayan Masumların Düşürüldüğü Bir Tuzaktır! 

 

Haber:  

İngiliz Doktor Victoria Rose, Han Yunus'taki Nasır Tıp Merkezi'nde yaşanan felaketi, 
Yahudi ordusunun Refah'taki yardım dağıtım merkezini hedef almasının ardından “gerçek bir 
katliam” olarak nitelendirdi. Tıp merkezinin acil servisinden yapılan açıklamada, “Bu pazar 
sabahı, Gazze Şeridi'nin güneyindeki Refah'ta bulunan Gazze İnsani Yardım Vakfı'na bağlı 
bir yardım dağıtım merkezi silahlı bir saldırıya tanık oldu” denildi. "Çok sayıda yaralının yerel 
sahra hastanelerine sevk edildiğini, Nasır Tıp Merkezi’nde çok sayıda kurbanın 
bulunduğunu" söyledi ve "Yerel kaynaklar, gerçek mermiyle yaralanan yaklaşık 200 kişiden 
bahsediyor" dedi. (Rusya El Yevm, 01/06/2025) 

 

Yorum :  

Gazze'de masum çocuklar açlıktan ölüyor, dünya ise kılını dahi kıpırdatmadan 
soğukkanlılıkla onların ölümünü izliyor. Tepkiler ise ne besleyen ne de açlığı giden bazı 
kınama ve gösterilerden ibarettir. 

Gasıp varlık, yüzlerce kişinin hayatını kaybettiği korkunç katliamlar gerçekleştirmiş olup bu 
katliamlardan biri de Pazar günü Refah'ta bir yardım dağıtım merkezinde işlendi: Zira masum 
insanlar aç kaldılar ve yiyecek aramaya çıktılarında da... infaz edildiler! 

Gazze'de masum insanlar, ihanetten başka bir şey bilmeyen insan kılıklı canavarlar 
tarafından suikasta uğruyor ve bu canavarların kurnazlıkları tilkilerin kurnazlığından ve 
kötülükleri de avını ve kurbanını tuzağa düşüren kertenkelenin kötülüğünden daha kötüdür.  

Yahudiler Gazze halkını öldürmek için her türlü hileye başvuruyorlar, hiç acımadan ve 
merhamet etmeden bir katliamdan diğerine geçiyorlar; çocukların çığlıklarına, kadınların 
imdat çığlıklarına, yaşlıların ve ihtiyarların gözyaşlarına hiç aldırış etmiyorlar. Suçlu varlık, 
Gazze halkını yerinden etmek için planını uyguluyor, Gazze halkı ise yiyecek aramak ve 
merkezleri kurbanları düşürmek için kurulan tuzak mesabesinde olan yardımları almak için 
yerlerinden ayrılıyorlar. Hükümetin medya ofisi, “27 Mayıs'ta bu mekanizmanın 
başlatılmasından bu yana yardım merkezlerinde işlenen katliamların kurbanlarının sayısının 
49'a ulaştığını ve 305 kişinin de yaralandığını” belgeledi. 

Bu vahşi varlık tüm kanunları çiğnedi ve yiyecek arayan masum sivilleri katletmeye 
başladı; bu nasıl bir vahşet böyle?! 

Masum insanlar açlıktan kaçarken kurşunlarla ölüyorlar: Filistin Sağlık Bakanlığı, 
“hastanelere getirilen tüm şehitlerin baş veya göğüslerinden tek kurşunla vurulduğunu” 
açıkladı ve "İşgalin, yiyecek aramak için bir araya toplanan sivilleri kasıtlı olarak doğrudan ve 
vahşice katlettiğini" vurguladı. 

Bu varlık, zulmünde ve zorbalığında aşırıya kaçıyor ve hiç kimseden korkmuyor; çünkü 
karşısındaki düşmanın zayıf olduğunu ve kendisine ve kendisini destekleyen büyük 
devletlere karşı koyacağını çok iyi biliyor. Ayrıca Yahudi varlığı, İslam ümmetinin -şu anki 
haliyle- kurtulma imkanının olmadığını ve Gazze ve diğer yerlerdeki evlatlarına yapılan zulmü 
ortadan kaldıramayacağını da çok iyi biliyor. 

Gazze ve diğer Müslüman ülkeler, Müslüman ülkeler sefihlerin ve ajanların yönetiminden 
kurtulup semanın Rabbinin ipine sımsıkı sarılmadıkça kurtulamayacaktır. Müslüman ordular, 
düşmanlarına karşı onları desteklemek, zulüm ve saldırıları ortadan kaldırmak ve her yerdeki 
tüm mazlumların çağrılarına cevap vermek için harekete geçmedikçe de izzetine geri 
kavuşamayacaktır. 
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